
ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Tim Tam 
Biscuits 165-200g 
(excl. Deluxe)

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bake Stone Deli 
Frozen Pizza 500g
70¢ per 100g

$349
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury/
Fry’s/Europe/
Toblerone 
Medium Bars 
30-60g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 375mL 
30pk
$2.09 per 1L

$2350
ea

SAVE $15.60



ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Café 
Quality Fruit 
Loaf 700g
54¢ per 100g

$379
ea

SAVE $1.80



ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ingham’s Chicken 
Breast Tenders 400g
$12.48 per 1kg

$499
ea

SAVE $4.96



ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Coffee 
Sachets 10pk

$349
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nabisco In A 
Biskit 160g
$1.09 per 100g

$175
ea

SAVE $1.75



ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nanna’s Snack 
Fruit Pies 4pk/
Family 600g

$299
ea

SAVE $1.60



ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Dry Dog 
Food 2.5/3kg

$999
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Original 
Ice Cream 2L
20¢ per 100mL

$399
ea

SAVE $1.26



ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium So 
Good UHT Reg/Lite 
Soy Milk 1L
$1.99 per 1L

$199
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium 
Weet-Bix 575g
35¢ per 100g

$199
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Smith’s Potato 
Chips 18/20pk

$599
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tresemme 
Shampoo & 
Conditioner 350mL
$1.28 per 100mL

$449
ea

SAVE $4.51



ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys Quick/
Traditional Oats 1kg
50¢ per 100g

$499
ea

SAVE $2.60



ON SALE WEDNESDAY 28 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 4 OCTOBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

V Energy Drink 
250mL 4pk
$5.99 per 1L

$599
ea

SAVE $3.81


